
ChemMAX  ® Push -Fit  Glove  System  
                           Pokyny pro u živatele  

Pro vice informací viz. www.lakeland.com/europe nebo kontakt na sales-europe@lakeland.com 

Nejsou poskytovány žádné informace pro určení vhodnosti produktu pro konkrétní použití. 
Vhodnost použití konkrétního produktu je vždy na konečném uživateli. 

Lakeland Industries Europe Ltd, Unit 2, Jet Park II, Newport, East Yorkshire, UK HU15 2RP UK 
Company Registration No: 4500660: For financial information see www.lakeland.com/financial 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Balen í: 
5 sad Push-Fit kroužků na rukavice (10 bílých a 10 
černých). 
Návod pro uživatele. 
Oděv ChemMAX 1 a rukavice nejsou součástí balení 

 

 

 

 
 

 

 

Návod pro mont áž 
 

  
 

  
 

  

 

 

Lakeland ChemMAX® “Push-Fit” systém pro rukavice je 
jednoduchý zp ůsob p řipojení v ětšiny typ ů chemických rukavic  
na rukáv od ěvu pomocí dvou soust ředných kruh ů. 

 
Systém byl plně testován pro Typ  3 *͙ a je certifikován s oděvem (ChemMAX 1, 2, nebo 3). 
Oděvy mohou být dodávány s připojenými rukavicemi nebo kruhový systém lze zakoupit i 
samostatně. Zákazníci si tak mohou připojit rukavice dle svého vlastního výběru. 

1: 
Vytáhněte manžetu rukavice na bílý 
kroužek – vložte užší konec kroužku 
do rukavice jako první. 

 
  Vytáhněte manžetu po celé délce prstence. 

3: 
Uchopte rukavici s vnitřním kroužkem 
v rukávu a nasuňte černý kroužek přes 
rukavici a rukáv oděvu. 
Nasuňte těsně na vnitřní kroužek a 
zajistěte, že lem rukávu zůstane zahnutý 
přes okraj vnitřního kroužku. 

2: 
Zatlačte rukavici s kroužkem do rukávu 
oděvu. Ujistěte se, že jste použili správnou 
rukavici pro každý rukáv a že dlaň rukavice 
směřuje k přední části oděvu. 

4: 
Zajistěte, aby oba kroužky byly správně a 
pevně připojeny ke každému z rukávů. 



ChemMAX  ® Push -Fit  Glove  System  
                           Pokyny pro u živatele  

Pro vice informací viz. www.lakeland.com/europe nebo kontakt na sales-europe@lakeland.com 

Nejsou poskytovány žádné informace pro určení vhodnosti produktu pro konkrétní použití. 
Vhodnost použití konkrétního produktu je vždy na konečném uživateli. 

Lakeland Industries Europe Ltd, Unit 2, Jet Park II, Newport, East Yorkshire, UK HU15 2RP UK 
Company Registration No: 4500660: For financial information see www.lakeland.com/financial 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

*Type 3: EN 14605: 2005: Ochrana proti postřiku kapalnými chemikáliemi. 

Péče o výrobky:  
 

● Před použitím zkontrolujte, zda výrobek(y) není poškozen – vždy provést fyzickou kontrolu před použitím. 
● Tyto produkty mohou být vhodné k opakovanému použití za předpokladu, že budou dorženy vhodné dekontaminační postupy a že není žádné 

fyzické poškození jakékoliv části systému. 
 

● V případě poškození by tyto produkty neměly být opravovány, ale měly by být zlikvidovány v souladu s místními požadavky. 

Skladujte v běžných podmínkách. Uchovávat v chladu a suchu a mimo dosah přímého slunečního záření.   

● Není vhodné používat v extrémně nízkých teplotách (pod nulou) nebo teplotách vyšších než 100 °C 
 

● Chraňte před vysokými teplotami a otevřeným ohněm 
 

● Za výběr vhodného ochranného produktu vždy odpovídá uživatel.  

Symboly   
pro p éči 

 

Testov áno podle metody definovan é v ISO 17491-3:2008*  


